2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   «12 » сентября 2019 г.             №  47
[bookmark: OLE_LINK5]
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района от 25.09.2018 №46

В соответствии с ч. 2 ст. 39.6 Земельного Кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 02.08.2019 №283-ФЗ), руководствуясь Уставом Профсоюзнинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района от 25.09.2018 №46:
Абзацы 17, 18 пункта 1.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
« - земельного участка, изъятого для муниципальных нужд в целях комплексного развития территории, иного земельного участка, расположенного в границах территории, в отношении которой принято решение о ее комплексном развитии по инициативе органа местного самоуправления, лицу, заключившему договор о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления по результатам аукциона на право заключения данного договора в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации;
- земельного участка для строительства объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур лицу, заключившему договор о комплексном развитии территории в соответствии со статьей 46.9 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения	З.Г.Затесова